
    

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

LĒMUMS 

Ulbrokā 

2022.gada 14.aprīlī       Nr.934 

  (prot. Nr.35/2022, 1.§) 

 

                  Par pašvaldības projektu “Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas ēkas  

                                                 energoefektivitātes uzlabošana” 

 

[1]   Centrālā finanšu un līgumu aģentūra 2021.gada 14.oktorbī ir izsludinājusi darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta mērķa 

“Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

uzlabošanai” piektās atlases kārtas projektu konkursu. Lai sasniegtu Ropažu novada 

attīstības dokumentos noteiktos mērķus energoefektivitātes jomā, minētajā konkursā 

pašvaldība piedalās ar projektu “Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana”, kā ietvaros plānota Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas 

ēkas, kas atrodas Institūta iela 1B, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, fasādes 

atjaunošana, atbilstoši izstrādātajā tehniskajā dokumentācijā noteiktajiem energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumiem.   

[2] projekta “Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas ēkas energoefektivitātes uzlabošana” kopējās 

izmaksas nepārsniedz EUR 255 000.  

[3] projektā “Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas ēkas energoefektivitātes uzlabošana” ERAF 

finansējums nepārsniedz 85 procentus no kopējām attiecināmajām izmaksām, tādējādi  projekta 

apstiprināšanas gadījumā, Ropažu novada pašvaldība nodrošina 15 procentu līdzfinansējumu 

no kopējām attiecināmajām izmaksām, kā arī, ja tādas rodas, sedz projekta neattiecināmās 

izmaksas. Projekta apstiprināšanas gadījumā, projekta finansējuma avots būs pašu finansējums. 

Ņemot vērā augstāk minēto, Ropažu novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


1. Piedalīties Centrālā finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā konkursā ar projektu 

“Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas ēkas energoefektivitātes uzlabošana”. Pamats: 

Ministru kabineta 2016.gada 8.marta noteikumi Nr.152 “Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta 

mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

uzlabošanai” īstenošanas noteikumi”. Projekta izmaksas nepārsniedz EUR 255 000. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, nodrošināt 15 procentu līdzfinansējumu no kopējām 

projekta attiecināmajām izmaksām, un, ja tādas rodas, segt projekta neattiecināmās 

izmaksas.  

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā, nodrošināt finanšu līdzekļus projekta 

līdzfinansēšanai pašvaldības 2022. un 2023.gada budžetā. 

4. Nodrošināt projekta īstenošanas rezultāta uzturēšanu projekta uzraudzības periodā.  

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un 

investīciju departaments. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājas pirmais vietnieks                                                          A.Vaičulēns                                                                                      

 

 

 

 


